[*Iacobo*, Hierosolymorum episcopo, inscribitur in cod. *Paris.* bibl. publ. CDXXXVI. nr. I. Clementis episcopi romani vita. *Harl.*]

[*Iacobi Neobaptistae*, qui praeter sententiam suam lauacrum sacrum suscepserat sub Heraclio-imperatore et Georgio Carthaginensis urbis praefecto, doctrina aduersus eos, qui Iudeorum manu recens baptizati sunt, — ut cognoscant Dominum, quod non oporteat σαββατικῶν post Christi aduentum, et quod ipse sit vere Christus, qui venit, et non aliis, in cod. *Coisl.* CCXCIX. (v. *Montfaucon.* bibl. *Coisl.* p. 415.) et *Florent.* in cod. *Laurent.* XIV. nr. 17. plut. 9. v. *Bandin.* cat. codd. gr. *Laur.* I. p. 412. *Harl.*]

[*Jacobus*, ex episcopo Anchiali anachoreta, memoratur in cod. caes. XXVIII. nr. I. v. *Lambec.* VIII. p. 642. ibique Kollar. *Harl.*]

[*Jacobus*, patriarcha et archiep. CPolit. cuius epistolam gr. edidit *Lamius* in Delic. erud. a. 1744. p. 157. seq. *Harl.*]

[In pluribus codd. *Coisl.* varii nominantur *Jacobi*. v. *Montfaucon.* bibl. *Coisl.* Sic p. 324. ad *Jacobum Solitarium* scribit Theod. Studita, idemque p. 147. 149. 316. 320. ad *Jacobum quemdam*: p. 217. — *Jacob. Rhodius Diaforinus* exarauit a. 1541. cod. CLIII. in quo habentur decem primi libri Basilicor. — p. 111. laudatur *Jacobus*, metropolita Thessalonicae, hypertimus et exarchus totius Thessaliae: — p. 266. condemnatur *Jacobus* Syrus in Definitionibus fidei orthodoxae, a *Montfaucon.* ex cod. *Coisl.* CCV. editis, etc. *Harl.*]

[*Ibanci* monodia super Isidoro Glaba, metropolita Thessalon. — eiusdem epistola ad Simeone, sancti montis hieromonachum, *Florent.* in bibl. *Laurent.* cod. XIII. nr. 12. et 23. v. *Bandin.* cat. I. c. III. p. 105. et 107. *Harl.*]

Ieremias, patriarcha CPol., ex metropolita Sophiae in Bulgaria electus patriarcha CPol. post Theoleptum a. 1520. et Tornobi in Bulgaria a. 1544. defunctus. Vide *Crusii Turco-Graeciam* pag. 153. sqq. Tractatus de cognatione, quatenus connubium impedire potest, MS. in bibl. caesarea. *Lambec.* VIII. p. 477. seq. *Fabr.* s. p. 998. seq. ed. Kollar. nr. 33. cod. LI. Conf. de eo *Lamium* in Delic. erudit. a. 1740. part. 2. p. 268. §. XX. et *Montfaucon.* in bibl. *Coisl.* p. 129. de cod. *Coisl.* LXV. *Harl.*

[P] *Ieremias II.* ex metropolita Larissae, patriarcha CPol. a. 1572. atque iterum post Metrophanem restitutum, qui 18. Aug. 1580. (teste Schweickero in hodoeporico,) decessit; atque tertio a. 1587. [et vixisse dicitur usque ad a. 1594. v. *Lamium* l. paullo modo cit. p. 191.] Huius plures existant epistolae ad Martiolum Crisium et ad theologos Tubingenenses, e quibus supra p. 511. (ed. nou. 621.) et vol. VIII. p. 91. 93. 94. 95. seq. dicere me memini. Ethesin eruditam de moribus Graecorum laudat *Nic. Comnenus* pag. 406. prae-not. mystagog. et esthesin praceptorum ecclesiae p. 139. Paraenesin ad Germanos de Eucharistia. p. 189. Responsum XIV. ad varia interrogata. p. 150. Synodicum excommunicationis in eos, qui Christianos deferunt Agarenis. p. 284. Prodiit etiam Francofurti ad Ode-